



MUUNNELTAVAT JA MONIKÄYTTÖISET

TOIMITILAT

yksityiselle ja julkiselle sektorille

SIKLA



”Tällaista rakentamisen pitäisi aina olla – kaikki voittaa.”

KATJA JA SAMI
KUNTOKESKUS PRÄSSIN YRITTÄJÄT, LIMINKA

Keskity liiketoimintasi kasvattamiseen – me huolehdimme, että uusi toimitilasi vastaa täysin yrityksesi tarpeita. Rakennamme toimitiloja avaimet käteen -toteutuksena aina tarvekartoitusta ja suunnittelua myöten. Panostamme suunnittelussa erityisesti käyttäjien huomiointiin, tehokkaaseen tilankäyttöön, toimivaan arkkitehtuuriin sekä tilojen muunneltavuuteen ja monikäyttöisyyteen. Oma talotekniikkaosastomme varmistaa, että koko ketju on hallussamme, ja asiakkaanamme saat kustannustehokkaan ja korkealaatuisen ratkaisun.

Siklalta saat aidosti avaimet käteen -toimituksen – me ymmärrämme sijainnin merkityksen ja autamme mielellämme myös tontin hankinnassa. Vaihtoehtoisesti voimme rakentaa uudet tilat myös itse hankkimallesi tontille. Tutustumme huolellisesti liiketoimintaasi ja kartoitamme tarpeesi ja toiveesi. Tämän pohjalta teemme ehdotuksen toimitilaratkaisusta, joka parhaiten tukee liiketoimintaasi. Toteutamme hankkeet avaimet käteen -palveluna, joka kattaa koko rakennusprojektin suunnittelusta toteutukseen. Olemme luotettava yhteistyökumppani myös suuremmille rakennuttajille, jotka tarvitsevat uusia toimitiloja useisiin eri kohteisiin. Oma elementtivalmistuksemme tuo lisää kustannustehokkuutta erityisesti puurakenteisiin kohteisiin.

Haluamme tuottaa parempia käyttäjäkokemuksia kaikille toimitilojemme käyttäjille. Heidän päivittäisen työntekonsa helpottaminen on viihtyvyyden lisäksi suunnittelussamme tärkeimmällä sijalla. Me uskomme, että tuottavuus syntyy ihmisistä. Huomioimalla tilojemme käyttäjät, voimme rakentaa toimitilan, joka aidosti tukee liiketoimintaasi. Me luomme puitteet, jossa liiketoimintasi voi kukoistaa.

Sikla – Tulevaisuuden rakentaja.



OTA YHTEYTTÄ!

Marko Jokitalo

myyntipäällikkö, toimitilat

puh. 040 834 8408

marko.jokitalo@sikla.fi

www.sikla.fi

SIKLA